
    

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

 LVIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIII СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 10 

 

 

м. Мостиська                                                                від  22 листопада  2024 року 

                                                    
 

   Про впровадження мережі стаціонарних технічних засобів  

(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень  

у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху  

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України «Про дорожній рух», постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2017 №833 «Про 

функціонування системи фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі», листа Державної установи «Центр 

інфраструктури та технологій МВС України» від 20.11.2024 р. № 5550/02-31 про реалізацію 

заходів з організації безпеки дорожньогоруху, Правил пожежної безпеки в Україні, 

затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 №1417 (зі 

змінами), Правил технічної експлуатації електроустановок споживачів, затверджених наказом 

Міністерства палива та енергетики України від 25.07.2006 №258, (зі змінами), з метою 

вдосконалення організації та підвищення безпеки дорожнього руху на ділянках вулично-

дорожньої мережі Мостиської міської ради, Мостиська міська рада вирішила: 

           

1.      Впровадити місцеву мережу стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) 

для фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху 

в автоматичному режимі на вулично-дорожній мережі, на ділянці автодороги М-11 Львів-

Шегині 56+820, розташованій в с.Берегове Яворівського району Львівської області на 

території Мостиської міської ради. 

2. Управлінню економічного розвитку, інвестицій та інфраструктури Мостиської міської 

ради Львівської області організувати встановлення, підключення до  електропостачання та 

інтернет мережі стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) для фіксації 

адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 

автоматичному режимі на вулично-дорожній мережі Мостиської міської ради. 

3.    Контроль за виконанням даного рiшення  покласти на постійну  депутатську комісію 

з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

                                      Міський голова                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


